

CEcert GmbH, Alter Holzhafen 19, D-23966 Wismar

Wismar, 30.06.2008

bluepoint medical GmbH & CO. KG
Herr Lindner
An der Trave 15
23923 Selmsdorf

RechnungNr.: **508.207**

Sehr geehrter Herr Lindner,

für die in Ihrem Auftrag durchgeführten Leistungen im Projekt

**Temperatur Sensoren und
Verlängerungskabel**

berechnen wir:

Art der Tätigkeit	Aufwand Std. bzw. Stk.	Wert €/ Std. bzw. €/ Stk.	Preis
EMV-Prüfung gem. EN 60601-1-2 (anteilig)	9	85,00	765,00 €
Prüfbericht (anteilig)	4	120,00	480,00 €
Kurzbericht (anteilig)	1	60,00	60,00 €
		Zwischensumme:	1305,00 €
		zuzüglich 19 % Mehrwertsteuer:	247,95 €
		Rechnungsbetrag (Euro):	1552,95 €

Hauptleistungserbringung: 06.2008

Wir danken für Ihr Vertrauen und bitten um Überweisung innerhalb von 14 Tagen auf das unten
genannte Konto.

Mit freundlichen Grüßen

Bernd Schmidt
Geschäftsführung